
Jugendleiter: stellv. Jugendleiter: Koordination KFV-Turniere: Kommunikation Verband: Finanzen / Ausrüstung

Thomas Walter Andreas Moser Kehret, Frank Hansi Mündel Bernd Kuhn

thomas.walter@marel.com amoser2406@gmail.com frank.kehret@t-online.de cuhmuendel2021@aol.com huhniii@kabelbw.de

0179 / 9312077 0160 / 7962715 0173 / 2878175 0179 / 1942491 0172 / 6349776

07853 / 9989459

Mannschaft Trainer Telefon Co-Trainer Telefon Betreuer Telefon Traniningszeiten (unter Vorbehalt)

A-Jugend (U18/19)  Jahrgang 2005 / 2006

A1 Varucan Kuscu 0177 / 9255263 Mo / Mi / Do

kfv-varu@gmx.de 19.00 Uhr - 20.30 Uhr

A2

B-Jugend (U17/16)  Jahrgang 2007 / 2008

B1 Karim Berissou Arsene Kuscu 0176 / 84004509 Mo / Di / Do

anakime@hotmail.fr arsene.kuscu@hotmail.de 18.30 Uhr - 20.00 Uhr

B2

C-Jugend (U15/14)  Jahrgang 2009 / 2010

C1 Kegam Cat 0176 / 27378476 Akel Murat 0176 / 36174438 Alex Geiger 0176 / 23570537 Mo / Mi / Do

kegamcat@gmx.net demakehl@web.de TW-Trainer 17.30 Uhr - 19.00 Uhr

C2 / C3 Göran Richter

KfV stellt Gastspieler für Neumühl

D-Jugend (U13/12)   Jahrgang 2011 / 2012

D1 Hacik Kuscu 0176 / 43601345 Dirk Marle 0176 / 38423189 Alex Geiger 0176 / 23570537 Di / Do

hacik79@web.de dirk-christin@t-online.de TW-Trainer 17.00 Uhr - 18.00 Uhr

D2 Andreas Haag 0151 / 10589046 Mo / Mi  17.00 bis 19.30 Uhr

ansian.haag1506@hotmail.com

D3 Justin Roser 01523 / 7256137 Trainingsort Neumühl

justinroser@web.de

E-Jugend (U11/10)  Jahrgang 2013 / 2014

E1 Michael Gonsert Nabil Bellahcene Mo / Mi

michael.gonsert@gmail.com 17.00 Uhr - 19.00 Uhr

E2 Patrick Fickinger 0179 / 1330521 Tanja Kürz   Fitness / Gymnastik Mo / Mi

Patrifi@aol.com tanja.kuerz@gmx.de 17.00 Uhr - 19.00 Uhr

F-Jugend (U9/U8)  Jahrgang 2015 / 2016

F_Jugend Wissam Badr 0151 / 10589046 Dierk Mann 01512 / 6740400

wissambadr@hotmail.com 07851 / 483694 dierk.mann@bodystreet.com

G-Jugend (U7/U6)  Jahrgang 2017 und jünger

Bambini Max Petit 0157 / 85001528

m.petit@wsm-logistic.de

Jugendabteilung Kehler FV 07 - Saison 2023/2024
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